Art. 1º Autoriza o Poder Executivo a abrir o crédito adicional suplementar no 
montante de Cr$ 355.000.000,00 (trezentos e cinqüenta e cinco milhões de cruzeiros), a fim 
de atender às seguintes despesas: 

01.01.0012.010 - 3113.10 - Obrigações Patronais .........................................Cr$ 20.000.000,00 
02.04.0142.010 - 4120.14 - Equip. Mat. Permanente ......................................Cr$ 5.000.000,00